

から揚げの天才 アレルゲン一覧

お客様が安心してから揚げの天才でお食事いただけるよう、アレルギー物質についてお知らせいたします。

※アレルギー情報は商品の原材料を元に作成したものです。

※アレルギー物質の感受性は、個人差がございます。こちらのデータを元に最終的な判断は、専門医にご相談のうえ、ご自身の判断でお願いいたします。

	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに
デカから（白）	○						
デカから（黒）	○						
デカから（赤）	○						
玉子焼き	○		○				
お新香	○						
きく芋入サラダ	○		○				
天才のから揚げ丼	○		○				
千切りキャベツ							
ライス							
味噌汁							
マヨネーズ			○				
生姜ドレッシング	○						
シーザードレッシング			○	○			
天才のレモネード	○						
デカから（ハニーマスタード）	○		○	○	○		